
Página 1 de 5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA 

Mês de Referência: mar/17

Nome da Bolsa: AUXÍLIO MORADIA CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2 Adriano José Dos Santos 

3 Adriano Vicente Da Silva
4
5
6
7
8 Alan Bruno Gomes  De Melo

9 Alessandra Farias Souza
10 Alice De Santana Silva 

11 Aline Da Silva Santos 

12
13
14 Amanda Costa Oliveira 
15 Ana Beatriz Silva Santos
16 Ana Carla Soares Da Silva
17 Ana Carolina Da Silva Lima
18
19 Ana Cristina Ferreira Da Rocha
20 Ana Paula Lima Dos Santos
21
22
23
24 André Santos Da Silva 

25
26
27
28 Ariana Feitosa Dos Santos 

29
30
31
32
33 Bruna Taís Da Silva Patrício
34 Bruno Tiago Dos Santos

35 Clariana Rodrigues Trabuco
36 Clarice Bernardo Dos Santos
37 Clarissa Maria Tavares Pontes
38
39
40 Daniel Sandro Santos Calixto 

41 Daniela Almeida Dos Santos
42 Danilo Soares Dos Santos 

43 Dayanne Maria Silva
44 Daysiane Braga Fernandes

45 Débora Emanuelly Da Silva Lima
46 Débora Lima Dos Santos

47 Débora Suzana Pinheiro De Oliveira

48
49
50
51
52

Adelma Talline Silva

Adrielly Mayla Da Silva Santos 
Adryel Brito Martins

Ainna Suelle Balbino Santos Soares
Alailson Pereira 

Aline Mayara Silva De Lima

Alisson Alexandre Santos 

Ana Carolliny Barbosa De Araújo 

Andeilson De Souza Silva 

Anderleia Arlaine Damaceno Lima 

Andre Correia Nunes 

Andressa Yasmin B. Do Nascimento

Anne  Karolyne Santos Barbosa

Antonio Andrade Gomes Junior

Augusto Rocha Texeira

Aylla Rafaella Quintela Marcolino
Ayslan  Guedes Araújo
Bianca Magnolia De Morais Pacheco

Cloel Augusto Lima Da Silva Junior

Daisiany Freire Dos Santos Silva 

Deisyane Oliveira Batista 

Denise Macêdo Da Silva

Denys Carllos Garcia
Desynara Da Silva Caitano
Dirlen Vasconcelos Nascimento 
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53 Ednalva Alves Dos Santos 

54 Eduardo Siqueira Cadete

55 Eduardo Vieira Leite

56 Elienai Silva Dos Santos
57
58
59
60 Erica Juliana Monteiro Da Silva 
61
62
63
64
65 Fernanda Ferreira Lopes

66 Fernanda Marinho Da Silva

67
68
69
70 Francine Silvino Holanda Pimentel
71
72 Gabriel Limeira Pontes 

73
74
75
76 Guilherme Dos Santos Chaves 

77 Gustavo Henrique Dos Santos Santana
78
79
80 Iara Da Silva Braga

81 Iara Gomes De Farias

82
83 Ingride Barros Pereira 

84
85 Isabela Cristina Lira Silva
86
87
88
89
90
91
92
93 Jânio Pedro Da Silva Vieira
94 Jaqueline Aparecida Da Silva 
95 Jaqueline Cesário Tenório Gomes 
96
97
98
99 Jéssica Melinda Santos Bezerra

100
101
102
103
104 João Marcos Monteiro Bezerra 

105 João Paulo De Oliveira Nunes

Emerson Vital De Oliveira

Emille Tázia Barros Da S. Mendonça
Enthony Joseph Sabino

Erick Gomes Rocha
Erika Larissa Pereira
Estefany Karla Lourenco Da Cunha
Felipe Vanildo Da Silva 

Flavia Leopoldina Bezerra Da Silva 

Flaviane Maria Socorro Santos
Franciele Lemos Batista

Francys Rafael Do Nascimento Martins 

Gabrielle Florence Dos Santos Almeida
Geicyelle Santos Bispo
Geilza Maria Da Trindade

Haida Raira Damasceno Ramalho
Hellen Carolyne B. De Oliveira

Ingrid Karen Lira Melo

Ingryd Francielly Ramos Da Silva

Isac Correira Ferro
Isamanda Karla Dos Santos
Jacielly De Souza
Jadiely Do Nascimento
Jaiara Fernandes De Lima
Jailson Agnelo Dos Santos 

Janaina Lima De Melo

Jardielson Da Silva Santos
Jeane Araujo Felix 

Jefferson Bernardo Silva Santos 

Jeysse Camargo Morais Santos
Jimmy Jeferson Gomes Da Silva

João Anderson Santos Costasantos Costa

Joao Carlos De Oliveira Barbosa
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106 João Paulo Lima Da Silva
107 Jonas Porfírio Ferreira Silva

108
109
110 Jorge Bezerra Tenório Neto
111 José Isaac Barros Murici

112 José Matheus Gomes Castro

113
114
115
116
117 Juliana Soares Laudelino
118
119
120
121
122
123 Larissa Cristina Lira Santos

124 Larissa Da Silva Menezes
125
126
127
128
129 Leandro Cardoso Da Silva
130 Leandro Silva De Lima
131 Letícia Guerra Lima 
132
133
134 Lilian De Cerqueira Santos
135 Liliane Santos Da Silva

136
137 Lino José Da Silva

138 Lucas Barros Dos Santos

139 Lucas Magno Dos Santos
140 Lucas Santos da Silva
141 Luciana Da Silva Santos 
142 Lucila Melo Dos Santos

143 Lucimara Lessa Dos Santos
144 Lucimeire Dos Santos
145 Ludmyla R. Alves De Lemos
146 Luis Paulo Nemezio Bezerra Pinheiro
147 Luiz Rodrigo Marques Da Silva
148 Lyvia Barreto Santos

149 Manara Alves Da Silva Leite

150 Marceli Pereira Santos 

151 Márcio Gabriel De Farias
152 Marcio José Costa De A. L. Junior
153 Marcos Tadeu Clemente Baía 

154 Maria Aparecida Da Silva Santos

155 Maria Carla Santos
156 Maria Clara Pereira De Araújo
157 Maria Crislaide Dos Santos

158 Maria Danila Silva De Oliveira

Jonathan Salustiano De Almeida

Jordania Kely Barbosa Da Silva

Josefa Danielli V. Da Silva Magalhães
Joyce Kelly Dos Santos Silva 

Joyce Mayara Vicente Gomes

Juciane Alves Dos Santos

Karina Bomfim Mendes
Kelwem Santos Monteiro

Kenya Tuane Dos Santos
Klívia Larissa Ferreira Tenório

Laemerson Roger Nunes Galdino 

Larysa da Silva Guerra
Laryssa Emanuelle Brancaglion Costa

Layzze Da Silva Portguês

Lazulita Giardinni De Araújo Fialho

Lidyane Muniz Da Silva 
Lilia Maria Silva Lucas

Lilith Maria Correia Da Silva
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159 Maria Eduarda Da Silva Nunes 

160 Maria Gleide Jane Lima De Gois
161 Maria Isabel Ferreira Silva

162 Maria Keliane De Souza Santos
163 Maria Larissa B. Da Silva
164 Maria Liris Barbosa Da Silva
165 Maria Mylena Costa Franco
166 Maria Rozangela Barbosa Gonzaga
167 Maria Thaislane Silva Pereira
168 Mariana Dantas De Medeiros  Almeida 
169 Mariana Horácio Da Silva

170 Mariana Vieira  Santos 
171 Marianny De Souza

172 Marilia Santos Soares 
173 Marina Rodrigues Carvalho
174 Mario Jose Faustino Da Silva Filho

175 Matheus Cavalcante De Santana

176 Matheus Da Rocha Neves
177 Matheus Da Trindade Albuquerque

178 Mauricio Ferreira Dos Santos Junior

179 Max Muller Oliveira

180 Mayara Da Conceição Da Silva
181 Mayara De Lima Costa

182 Milene Da Silva

183 Mônica Moreira Borges
184 Monique Sandriely Mendes Dos Santos
185 Monisy Kennya Fagundes De Sousa
186 Murilo Ferreira Da Silva
187 Nárggila Nathasha C. Rodrigues
188 Natália Souza Gonzaga
189 Nathália De Barros Nascimento 
190 Nayara Caroline Vieira Coutinho
191 Nicolas Lennick Bomfim De Albuquerque
192 Niedja Maria Da  Silva
193 Noellington Ferreira De Macedo
194 Patricia Moura De Brito
195 Paula Dayane Silva Araújo
196 Paulo Henrique Da Silva

197 Priscila Guilherme De Farias

198 Priscylla Pinheiro Dos Santos

199 Rafael Santos Silva

200 Rafaela Gomes Cavalcante
201 Rafaella Da Silva 
202 Raiany Nascimento De Jesus
203 Rayane Ferreira Dos Santos

204 Rayanne De Almeida Magalhãe
205 Rita Cristina Lima Souza Monteiro
206 Roberto Dos Santos Silva
207 Rodolfo De Lira Silva
208 Rodrigo Galdino Dos Santos
209 Romulo Jose Santos Lisboa
210 Rosângela Vanderlei Da Silva
211 Rosy Valéria Da Rocha Lopes
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212 Rumanita Conceição Hugolino
213 Samara Ubitarânia De Goes Macedo
214 Sávio Iury Faustino Dos Santos
215 Savio Luiz Araujo Leite

216 Suelen Maria Ribeiro Da Silva
217 Tacyara Luzia Texeira Da Silva

218 Taliane Da Silva Lima 

219 Tamara Silva Torres 

220 Tamiris Almeida Da Silva
221 Tamiris Josineide Vieira Lopes
222 Tatyane Albuquerque Barbosa

223 Tayná Diniz Brito

224 Taynara Laizza Dos Santos

225 Thamyres Gomes Dos Santos
226 Thanyere Cavalcante Da Fonseca

227 Vanessa Cristina Vieira Dos Santos
228 Vanessa Kaline Pinho Wanderley
229 Victoria Ingrid Barbosa De Farias

230 Waneska Dos Santos

231 Wenderson Andrey Aguiar Da Silva

232 Wiliane Santos Rodrigues
233 Willamys Rafael Santos Dantas 

234 Willian Miguel 

235 Yanne Caroline G. Silva
236 Zaiane Pereira Santos

237 Zilma Borges De Oliveira
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